

Vin & Co. Middelfart ApS

Strandvejen 14, 5500 Middelfart
CVR-nr. 38 84 58 37

Årsrapport 2024

1. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 23. juni 2025

Jacob Demant

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Erklæringer

Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------	---

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse	7
Balance	8-9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11-13
Anvendt regnskabspraksis	14-16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vin & Co. Middelfart ApS Strandvejen 14 5500 Middelfart
	CVR-nr.: 38 84 58 37 Stiftet: 9. august 2017 Kommune: Middelfart Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jacob Rosenbæk Demant
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Langelandsvej 6 5500 Middelfart
Pengeinstitut	Spar Nord Bank

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive detailhandel med vin samt anden aktivitet her tilknyttet efter ledelsens skøn.

Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har skønnet, at det ikke kan anvende sit skatteaktiv inden for en 3 årig periode og har som følge heraf ikke indregnet skatteaktivet i balancen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et underskud på kr. 204.418, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en negativ egenkapital på kr. 922.453.

Resultatet anses som ikke tilfredsstillende.

Selskabet har tabt sin selskabskapital og selskabets kortfristede gældsforpligtelser overstiger selskabets omsætningsaktiver.

Selskabets øvrige långivere har ligeledes tilkendegivet, at understøtte selskabet finansielt, ligesom selskabets ejer vil tilføre fornøden likviditet til selskabets fortsatte drift.

Ledelsen aflægger på denne baggrund årsrapporten med fortsat drift for øje. Der henvises iøvrigt til omtale i note "Forudsætninger for fortsat drift"

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste		836.106	863.153
Personaleomkostninger	1	-889.185	-1.072.794
Af- og nedskrivninger		-40.716	-47.408
Driftsresultat		-93.795	-257.049
Andre finansielle indtægter	2	10.775	9.478
Andre finansielle omkostninger		-120.440	-126.710
Resultat før skat		-203.460	-374.281
Skat af årets resultat	3	-958	-105.255
Årets resultat		-204.418	-479.536
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-204.418	-479.536
I alt		-204.418	-479.536

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		60.000	80.000
Goodwill		66.107	80.023
Immaterielle anlægsaktiver	4	126.107	160.023
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		16.184	22.984
Materielle anlægsaktiver	5	16.184	22.984
Anlægsaktiver		142.291	183.007
<hr/>			
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		822.664	764.711
Varebeholdninger		822.664	764.711
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		392.646	241.930
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	6	642.118	642.101
Udskudte skatteaktiver		0	958
Andre tilgodehavender		67.855	105.065
Periodeafgrænsningsposter		40.400	49.971
Tilgodehavender		1.143.019	1.040.025
Likvide beholdninger		9.039	7.855
Omsætningsaktiver		1.974.722	1.812.591
<hr/>			
Aktiver		2.117.013	1.995.598
<hr/>			

Balance 31. december

Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Anpartskapital		51.000	51.000
Overført resultat		-973.453	-769.036
Egenkapital		-922.453	-718.036
<hr/>			
Ansvarlig lånekapital		330.720	312.000
Gældsbrief		1.356.021	1.303.867
Langfristede gældsforpligtelser	7	1.686.741	1.615.867
Gæld til pengeinstitutter		285.564	166.093
Leverandører af varer og tjenesteydelser		684.032	517.131
Anden gæld		323.129	414.543
Periodeafgrænsningsposter		60.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser		1.352.725	1.097.767
Gældsforpligtelser		3.039.466	2.713.634
<hr/>			
Passiver		2.117.013	1.995.598
<hr/>			
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Forudsætninger for fortsat drift	10		
Oplysninger om væsentlige usikkerheder ved indregning og måling	11		

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	51.000	-769.035	-718.035
Forslag til resultatdisponering		-204.418	-204.418
Egenkapital 31. december 2024	51.000	-973.453	-922.453

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1 Personaleomkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	3	4
Løn og gager	779.953	938.423
Pensioner	87.103	114.918
Andre omkostninger til social sikring	22.129	19.453
	889.185	1.072.794
2 Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	10.772	8.846
Finansielle indtægter i øvrigt	3	632
	10.775	9.478
3 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	958	105.255
	958	105.255
4 Immaterielle anlægsaktiver		
kr.	Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	Goodwill
Kostpris 1. januar 2024	100.000	139.160
Kostpris 31. december 2024	100.000	139.160
Afskrivninger 1. januar 2024	20.000	59.137
Årets afskrivninger	20.000	13.916
Afskrivninger 31. december 2024	40.000	73.053
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	60.000	66.107

Noter

5 | Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
kr.	
Kostpris 1. januar 2024	108.054
Kostpris 31. december 2024	108.054
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	85.070
Årets afskrivninger	6.800
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	91.870
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	16.184

6 | Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder afvikles udover 1 regnskabsår.

7 | Langfristede gældsforpligtelser

kr.	31/12 2024 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2023 gæld i alt
Ansvarlig lånekapital	330.720	0	330.720	312.000
Gældsbrief	1.356.021	0	1.356.021	1.303.867
	1.686.741	0	1.686.741	1.615.867

8 | Eventualposter mv.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for JARODE HOLDING ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

9 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld på 285 tkr. har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 700 tkr.

Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver varelager, driftsmateriel, goodwill og simple fordringer for salg af varer, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør: 1.278 tkr.

Noter

10 | Forudsætninger for fortsat drift

Selskabet har tabt sin selskabskapital og selskabets kortfristede gældsforpligtelser overstiger selskabets omsætningsaktiver.

Selskabets øvrige långivere har ligeledes tilkendegivet, at understøtte selskabet finansielt, ligesom selskabets ejer vil tilføre fornøden likviditet til selskabets fortsatte drift.

Ledelsen aflægger på denne baggrund årsrapporten med fortsat drift for øje.

11 | Oplysninger om væsentlige usikkerheder ved indregning og måling

Selskabet har et skattemæssigt underskud samt merafskrivningsmuligheder på t.kr. 1.031 der samlet udgør et skatteaktiv på t.kr. 226. Udfra de aflagte forventninger for de kommende 3 år, er der ikke tilstrækkelig med indtjening til, at skatteaktivet forventes afviklet indenfor denne periode og aktivet er som følge heraf ikke indregnet i selskabets balance.
